МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА№ 6

ИМЕНИ ПОНОМАРЧУКА МИХАИЛА  ИВАНОВИЧА СТАНИЦЫ

НОВОИВАНОВСКОЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

01.09.2020                                                                         № 293-1

            ст-ца Новоивановская

О незаконных сборах денежных средств и репетиторстве

В соответствии со ст. 2, 32, 48 Закона «Об образовании в РФ»,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Запретить в МБОУ СОШ № 6 репетиторство педагогов со своими

учениками.

2.   Исключить использования школьных площадей для репетиторства.

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6                                                               Я.Л. Нагирная

Верно: секретарь                                                                                    Е.В.Бугакова

		2021-04-19T14:50:06+0300
	МБОУ СОШ № 6